
PK Hořín – havárie – obnova technologie po požáru - dispečerské pracoviště a podpůrné 
systémy zdvižného mostu

jednací řízení bez uveřejnění

Strana 1/2

Č. j. PVL-11755/2025/830

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE
vyhotovená podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

A. IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

B. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: PK Hořín – havárie – obnova technologie po požáru - dispečerské 

pracoviště a podpůrné systémy zdvižného mostu
Druh zadávacího řízení: jednací řízení bez uveřejnění
Datum zahájení zadávacího řízení: 17. 12. 2024

C. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Předmětem plnění veřejné zakázky je obnova technologie po požáru na PK Hořín. Jedná se o obnovu 
řídícího systému zdvižného mostu, komunikační a rozhlasové zařízení INOMA, kamerového systému a 
jejich technologické pro vazby se stávající technologií na PK Hořín.

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A JEJICH NABÍDKOVÝCH 
CEN
Dodavatel: HRP servis, s.r.o.
IČO: 269 30 781
Sídlo: Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna
Nabídková cena v Kč bez 
DPH:

4 592 017,- Kč bez DPH

E. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Dodavatel: HRP servis, s.r.o.
IČO: 269 30 781
Sídlo: Zlatá Hora 1413, 684 01 Slavkov u Brna

A. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ
Zadavatel zadává veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 64 písm. b) zákona, jelikož 
jde o dodatečné dodávky od téhož dodavatele, které jsou určeny jako částečná náhrada předchozí 
dodávky a změna dodavatele by nutila zadavatele pořizovat dodávky s odlišnými technickými 
vlastnostmi, což by mělo za následek neslučitelnost s původním plněním nebo by znamenaly 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html


PK Hořín – havárie – obnova technologie po požáru - dispečerské pracoviště a podpůrné 
systémy zdvižného mostu

jednací řízení bez uveřejnění

Strana 2/2

nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě. Zadavatel zvolil uvedený způsob zadání, neboť při 
požáru velínu na PK Hořín, byla zcela zničena část technologie, která se nacházela přímo ve velínu.  Zbylá 
část technologie, která se nachází mimo velín je po kontrole provozuschopná a běží na ni záruční lhůta. 
Technologie pro zdvižný most, kamerový systém a komunikační a rozhlasové zařízení Inoma bylo pořízeno 
z dotačních titulů a stále se na nezasaženou část technologie vztahuje záruční lhůta. Z výše uvedeného 
důvodu vyžadují zařízení při obnově kompatibilitu a zároveň nebude docházet k rozporu při držení záruční 
lhůty na dílo.

B. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA
Zadavatel vybral k uzavření smlouvy v souladu s § 122 odst. 2 zákona výše uvedeného dodavatele, 
jelikož jde o dodatečné dodávky od téhož dodavatele, které jsou určeny jako částečná náhrada 
předchozí dodávky a změna dodavatele by nutila zadavatele pořizovat dodávky s odlišnými technickými 
vlastnostmi, což by mělo za následek neslučitelnost s původním plněním nebo by znamenaly 
nepřiměřené technické obtíže při provozu a údržbě, a jeho nabídka byla akceptována. Vybraný 
dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a další podmínky pro uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku.

C. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ
4 592 017,- Kč bez DPH

D. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, KTEŘÍ JSOU ZADAVATELI ZNÁMI
Poddodavatel: SATEC, s.r.o.
IČO: 150 52 044
Sídlo: Nerudova 439, Chrudim IV, 537 01 Chrudim

Poddodavatel: INOMA COMP, s.r.o.
IČO: 268 86 421
Sídlo: Kulkova 948/1, Maloměřice, 614 00 Brno

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční


		2025-02-25T09:22:31+0100




